động. Đối với khối phục vụ gián tiếp hƣởng lƣơng theo doanh thu thì tiền lƣơng

khuyến khích đƣợc tính theo tiền lƣơng hàng tháng đƣợc phân phối (=50%).

b. Tiền lương Tết - Lễ, tiền lương thi đua quý…

Thực hiện theo nội quy Tổng Giám đốc ban hành

Ví dụ: Tiền thƣởng Tết Nhâm Thìn 2012: Các mức thƣởng đƣợc áp dụng là

670.000đ, 460.000đ và 325.000đ trên 1 tháng công tác.

c. Trợ cấp bảo hiểm xã hội

Cán bộ công nhân viên nghỉ việc do ốm đau, thai sản…đƣợc hƣởng chế

độ bảo hiểm xã hội theo quy định của Luật Bảo hiểm xã hội; Nghị định số

152/2006/NĐ-CP ngày 22/12/2006 của Chính phủ; Thông tƣ số 03/2007/TT-